Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Москвы «Детский сад № 1«Аллюр»
ИНН 123456789, КПП 123456789, ОКПО 123456789
_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 5
об утверждении штатного расписания
г.  Москва                                                                                                                      06.06.2022

В целях закрепления организационно-штатной структуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить штатное расписание ГБДОУ «Детский сад № 1«Аллюр» согласно приложению к данному приказу.
2. Ввести в действие штатное расписание ГБДОУ «Детский сад № 1«Аллюр» с 01.08.2022.
З. Функцию по контролю за исполнением возложить на начальника отдела кадров А.А. Александрову.
Приложение: штатное расписание.
Директор                Иванов                    И.И. Иванов
 С приказом ознакомлена
Начальник отдела кадров  Александрова А.А. Александрова